PORTARIA Nº 009, DE 18 DE JANEIRO DE 2012
“NOMEIA A SRTA. CLAUDIA MERIANE ROMANATTO DANI PARA OCUPAR CARGO COMISSIONADO DE ASSISTENTE DE GABINETE ”

NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o inc. V, do art. 88, da Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com o art. 15 e ss., da Lei Municipal nº 044, de 21de julho de 1997, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para o cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE DE GABINETE – CC - 1 - Anexo 1, a Srta. CLAUDIA MERIANE ROMANATTO DANI, com os vencimentos previstos em Lei.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 18 DE JANEIRO DE 2012.

NELSON MÁRIO GRASSI

Prefeito Municipal

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e doze.

ALCINDO PEROSA
Sec. de Adm. e Finanças